■V"'

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОНЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №29»

ПРИКАЗ

Донецк

Об утверждении локальных актов, регламентирующих методическую работу
педагогов, исследовательскую деятельность обучающихся

в ГКОУ «Донецкая СШИ № 29»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от
28.08.2024 г.), с целью приведения локальных актов ГКОУ «Донецкая СШИ № 29 в
соответствие с требованиями письма Министерства образования и науки Донецкой
народной республики от 27.05.2024 г. № 2561/05-28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты, регламентирующие методическую
работу педагогов, исследовательскую деятельность обучающихся ГКОУ «Донецкая
СШИ № 29»:

1.1 .Положение об организации методической работы (Приложение 1).
1.2. Положение о методическом объединении учителей-предметников, классных

руководителей, творческой группе педагогов (Приложение 2).
1.3. Положение о школьной предметной неделе (Приложение 3).
1.4. Положение о Школе молодого учителя. (Приложение 4).
1.5. Положение о Портфолио педагогического работника. (Приложение 5).

2. Юрченко К.Ю.. ответственной за ведение официального сайта ГКОУ «Донецкая
СШИ № 29». разместить настоящий приказ на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

З.В. Акрытова